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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,843,016.67 533,193.20 6,840,341.107,373,534.30

4,068,000.00 336,193.20 3,625,306.80Sueldos Básicos 3,961,500.00

1,536,000.00 112,000.00 1,487,000.00Dietas 1,599,000.00

339,000.00 0.00 339,000.00Decimotercer Mes 339,000.00

312,800.00 0.00 267,116.78Decimocuarto Mes 267,116.78

93,466.67 0.00 10,200.00Complementos 10,200.00

40,000.00 0.00 1,814.00Gastos de Representación en 
el País

1,814.00

464,750.00 0.00 403,660.88Compensaciones 403,660.88

325,000.00 15,000.00 206,487.41Jornales 221,487.41

1,624,000.00 70,000.00 488,787.23Contratos Especiales 558,787.23

40,000.00 0.00 10,968.00Beneficios 10,968.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,624,510.16 604,069.17 3,845,354.704,449,423.87

354,000.00 14,960.40 233,039.60Viáticos Nacionales 248,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

130,000.00

4,000.00 75.00 3,925.00Agua 4,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

420,000.00 31,300.00 361,190.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

392,490.00

130,000.00 0.00 187,256.39Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

187,256.39

25,000.00 440.00 34,560.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

35,000.00
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2,113,510.16 505,625.02 2,563,532.64Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,069,157.66

60,000.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00

63,000.00 0.00 33,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

33,000.00

10,000.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

100,000.00 1,200.00 48,800.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

20,000.00 1,250.00 8,750.00Servicio de Internet 10,000.00

10,000.00 710.00 39,290.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

40,000.00

150,000.00 48,508.75 111,491.25Ceremonial y Protocolo 160,000.00

0.00 0.00 55,519.82Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

55,519.82

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 813,836.48 25,844.00 792,170.10818,014.10

59,000.00 0.00 54,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 54,000.00

161,000.00 8,956.00 190,044.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

199,000.00

203,836.48 9,714.00 259,500.10Productos Alimenticios y 
Bebídas

269,214.10

40,000.00 0.00 56,800.00Confecciones Textiles 56,800.00

40,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

60,000.00 0.00 45,000.00Gasolina 45,000.00

140,000.00 0.00 55,000.00Diésel 55,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00
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35,000.00 2,835.00 79,165.00Elementos de Ferretería 82,000.00

20,000.00 4,339.00 15,661.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

15,000.00 0.00 7,000.00Repuestos y Accesorios 7,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,788,506.44 1,571,670.00 13,806,243.2415,377,913.24

20,000.00 0.00 20,000.00Aplicaciones Informáticas 20,000.00

2,620,463.29 334,750.00 4,192,317.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,527,067.60

2,283,737.31 1,196,920.00 4,365,216.30Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,562,136.30

200,000.00 0.00 200,000.00Tierras, Predios y Solares 200,000.00

4,907,020.30 40,000.00 4,218,023.80Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

4,258,023.80

607,285.54 0.00 607,285.54Viviendas Populares 607,285.54

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

0.00 0.00 53,400.00Muebles Varios de Oficina 53,400.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,067,548.25 576,974.38 4,786,690.135,363,664.51

305,020.31 22,500.00 242,012.82Ayuda Social a Personas 264,512.82

36,000.00 0.00 36,000.00Pensiones 36,000.00

2,331,351.02 210,774.38 3,054,922.88Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,265,697.26

1,395,176.92 343,700.00 1,453,754.43Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,797,454.43

28,137,418.00 3,311,750.75 30,070,799.27Total: 33,382,550.02
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